**L**ego. ḡ. equiuocū ē. Legere enim. i. furari. colligere. p̄sa. xvij. Spicas lego. Item legere. i. tñsire siue nauigare. Actū. xx vij ē. Legebant cretam. Item legere est scriptum figurā sonos p̄fere ul̄ ex scriptis figuris p̄nūcibilia colligere. et ira legere ē uirgīnū. et suū. et plūcū et mātorū. et

dericorū. xv. fur aurum ūgo flores mare nauita libros Clericus. equoce singula quisq̄ legit. Red̄ de singula singulis et distingu significācōes.

Legō componit colligo. is. collegi collcm̄. i. si legere. diligō. ḡ. xi. etū. i. amare. Deligo. ḡ. q̄ si de alijs legere. Eligō. is. i. excerpē. q̄i extra alia a liquid legere. Item intelligo. ḡ. xi. ab inter et lego. et muratur. r. in. l. Perligo. is. i. pfecte legere. Preligo. ḡ. i. ante legere. Relego. ḡ. i. retro ul̄ iteq̄ legere. Subligo. ḡ. i. furari. q̄i subtus ul̄ la tentē legere. Et componit cū nec et d̄ negligō. ḡ. c. abiecta et assumpta. ḡ. p̄ adieconē. Llego is. et omnia eius composita sunt actua. Itē omnia composita a lego murant e in p̄nti simplicis in. i. ut colligo. diligō. intelligo. p̄ligo. seligō. Preter relego. quod non murauit le in li causa dñicē ad religo. as. s̄ p̄teritū et sup̄ sui simplicis s̄nuant immutat ut collegi collcm̄. elegi cecitū. Preter intelligo. diligō. negligō. que mutat s̄teritū sui simplicis. ut dilexi. neglexi. intellexi. h̄ bug. De hoc eciam dicit p̄ns. in x lib. lego inq̄t legis in compōne in gi facit s̄nuans simplicis p̄tentū ut colligo. q̄i. relego. relegi. quod dñicē cā non mutauit le in li. Excipiuntē a lego tria compōsta murancia simplicis significācōem. q̄ non faciuit in gi. s̄ in xi. et sic non notinēt simplicis p̄teritū negligō. neglexi. intelligo. intellexi. quod antiqui interlego intellexi proferebant. diligō. d̄lexi. H̄r̄ pr̄stianus. De preteritis talis datur uerius. Si lego non murat nisi d̄ nec sunxens inter

**L**egumen. a lego. ḡ. d̄. s̄ legumen. inis. quia logitur. i. colligit manu. Vnde et legumen quasi leū manu d̄. et ē ethymologia. Vel legumen a legendō. i. diligendo. Veteres enim queq̄ meliora sc̄ fabam. p̄sa. lenticulā legebant. i. elegēbant. ul̄ q̄ meliora elegim̄. p̄ semine. et prod̄ pn̄l legum̄

**L**eguminarius. a legum̄ d̄. s̄ leguminarius. n̄j

et s̄ leguminaria. ne. qui ul̄ que custodit ul̄ uenit legumina. et leguminarius. ria. nūm. quod fit de legumine. ul̄ quod pertinet ad legumen.

**L**elex lelegis. sicut dicit huḡ s̄ et s̄ Lelex. ḡ. quidam populus qui p̄mo dicebat lex legis. sed postea cā dñi germinat ē filia le. Et in lelegio a. um. p̄p̄ uero dicit. Lelex ḡ. pn̄l. cō. p̄pn̄l. ḡ. tis. Pr̄stianus eciam ubi determinat de septuaginato terminacōibus tercie declinacōis. dicit sic